Администрация

муниципального образования

Алексеевский сельсовет

Ташлинского района

Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.03.2020 г.
	№
	16-п

                 с. Алексеевка
Об утверждении  муниципальной программы  «Энергосбережения и повышения энергетической эффективности администрации муниципального образования Алексеевский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области на 2021-2023гг».
      В соответствии с Федеральным законом  от 23.11.2009 № 261-ФЗ ""Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации":
     1.Утвердить муниципальную программу «Энергосбережения и повышения энергетической эффективности администрации муниципального образования Алексеевский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области на 2021-2023гг.»
    2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
    3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                  Н.В.Соколенко
Разослано: администрации района, прокурору района.